پژوهشــگر حوزه مهاجرت با اشاره به اثرات کرونا بر
اقتصــاد مهاجرت گفت: با آغــاز همه گیری ویروس
کرونا میزان مهاجرت های بین المللی تا ســال ۲۰۲۰
میــلادی با اهداف آموزشــی، رکــود و کاهش بی
ســابقه ای را تجربه کرد، اتفاقی که روند آموزش را

دستخوش تحول کرد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایســنا، آغاز همه گیری
ویروس کرونا در واپســین روزهای سال ۱۳۹۸ که
مصــادف با مــارس ۲۰۲۰ میلادی بــود، جهان را
در بهــت و ترس فرو برد به طوری که بســیاری از
بخش هــای خدماتی تحت قرنطینه هــای جهانی از
حرکت بازایســتاد. محمد هوشــی، پژوهشگر حوزه
مهاجرت اظهار کرد: بخــش آموزش نیز بی بهره از
این آســیب نبود و بسیاری از بخش های آموزشی در
برخی موارد تــا ۵۰ درصد کاهش ظرفیت و تعطیلی
را تجربه کردند.